
111Objeto : SUELDOS

MINISTRO
ASESOR
VICEMINISTRO
GERENTE
GERENTE GENERAL
DIRECTOR GENERAL
PROFESIONAL (I)
PROFESIONAL (I)
PROFESIONAL (II)
PROFESIONAL (I)
PROFESIONAL (I)
PROFESIONAL (II)
PROFESIONAL (I)
PROFESIONAL (II)
COORDINADOR
PROFESIONAL (I)
PROFESIONAL (I)
PROFESIONAL (II)
TECNICO (II)
JEFE DE DEPARTAMENTO
PROFESIONAL (II)
PROFESIONAL (II)
PROFESIONAL (I)
PROFESIONAL (I)
PROFESIONAL (II)
PROFESIONAL (I)
PROFESIONAL (II)
PROFESIONAL (I)
PROFESIONAL (II)
TECNICO (I)
TÉCNICO (I)
TECNICO (II)
PROFESIONAL (II)
TECNICO (II)
TÉCNICO (II)
PROFESIONAL (II)
TECNICO (II)
TECNICO (I)
TÉCNICO (I)
TECNICO (II)
PROFESIONAL (II)
TECNICO (I)
TÉCNICO (I)
TECNICO (II)
TÉCNICO (II)
PROFESIONAL (II)
TECNICO (II)
PROFESIONAL (II)
TECNICO (II)
TÉCNICO (II)
TECNICO (I)
TECNICO (II)
TECNICO (I)
TECNICO (II)
PROFESIONAL (II)
PROFESIONAL (II)
PROFESIONAL (II)
TECNICO (I)
TÉCNICO (I)
TECNICO (II)
TECNICO (I)
TECNICO (II)
TECNICO (I)
TÉCNICO (I)
TECNICO (II)
TÉCNICO (II)
TECNICO(I)
PROFESIONAL (II)
TECNICO (I)
TÉCNICO (I)
TECNICO (II)

D E S C R I P C I O N
A31
A69
A5A
MS1
MS1
B16
CM7
CM6
CPE
CM5
CM4
CPD
CM3
CPC
C3B
C8C
C8D
CPB
ETL
C57
CPA
CP9
C8L
C8M
CP8
C8P
CP7
C8Q
CP6
DT7
DT7
ETK
CP5
ETJ
ETJ
CP4
ETH
DT6
DT6
ETF
CP3
DT5
DT5
ETE
ETE
D59
ETD
CP2
ETC
ETC
DT4
ETB
DTC
ETA
D55
CP1
D5I
DT3
DT3
ET7
DTB
ET6
DTA
DTA
ET5
ET5
DTA
D52
DT2
DT2
ET4

Categ.
         1
         3
         3
         6
         1

        41
        42
         1
         7
         1
         6

        15
         6

        41
        60
         6
         1

        20
         2

       239
        31
        10
         1
         1

        69
         1

        58
         3

        27
         3
         1
         2

        44
         2
         1

       148
         1
         6
         2
         4

        62
        19
         2
         8
         2
         1

        10
        69
        14
         1

        14
        11
         4

        11
         4

       143
         1

        17
         3
         7
         5

        15
         6
         1

        17
         1
         9
         1
         4
         3

        27

Cargos/Hs.
          22.000.000
          15.000.000
          15.000.000
          14.000.000
          14.000.000
          13.000.000
          13.000.000
          12.700.000
          12.700.000
          12.500.000
          11.300.000
          11.300.000
          10.700.000
          10.500.000
          10.300.000
          10.300.000
          10.200.000
          10.100.000
          10.000.000
           9.500.000
           9.500.000
           8.900.000
           8.800.000
           8.400.000
           8.400.000
           8.000.000
           7.700.000
           7.600.000
           7.100.000
           7.000.000
           7.000.000
           7.000.000
           6.900.000
           6.900.000
           6.900.000
           6.600.000
           6.600.000
           6.500.000
           6.500.000
           6.200.000
           6.100.000
           6.000.000
           6.000.000
           6.000.000
           6.000.000
           5.900.000
           5.800.000
           5.600.000
           5.600.000
           5.600.000
           5.500.000
           5.400.000
           5.200.000
           5.200.000
           5.100.000
           5.100.000
           5.000.000
           5.000.000
           5.000.000
           5.000.000
           4.800.000
           4.800.000
           4.600.000
           4.600.000
           4.600.000
           4.600.000
           4.600.000
           4.500.000
           4.500.000
           4.500.000
           4.400.000

Asignación Personal
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          22.000.000
          45.000.000
          45.000.000
          84.000.000
          14.000.000

         533.000.000
         546.000.000
          12.700.000
          88.900.000
          12.500.000
          67.800.000

         169.500.000
          64.200.000

         430.500.000
         618.000.000
          61.800.000
          10.200.000

         202.000.000
          20.000.000

       2.270.500.000
         294.500.000
          89.000.000
           8.800.000
           8.400.000

         579.600.000
           8.000.000

         446.600.000
          22.800.000

         191.700.000
          21.000.000
           7.000.000

          14.000.000
         303.600.000
          13.800.000
           6.900.000

         976.800.000
           6.600.000

          39.000.000
          13.000.000
          24.800.000

         378.200.000
         114.000.000
          12.000.000
          48.000.000
          12.000.000
           5.900.000

          58.000.000
         386.400.000
          78.400.000
           5.600.000

          77.000.000
          59.400.000
          20.800.000
          57.200.000
          20.400.000

         729.300.000
           5.000.000

          85.000.000
          15.000.000
          35.000.000
          24.000.000
          72.000.000
          27.600.000
           4.600.000

          78.200.000
           4.600.000

          41.400.000
           4.500.000

          18.000.000
          13.500.000

         118.800.000

Asignación Mensual
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111Objeto : SUELDOS

             124.189.366.568

     1.559

TÉCNICO (II)
PROFESIONAL (II)
TECNICO (II)
TÉCNICO (II)
PROFESIONAL (II)
TECNICO (I)
TÉCNICO (I)
TECNICO (II)
TECNICO (II)
TÉCNICO (II)
TECNICO (II)
TÉCNICO (II)
PROFESIONAL (II)
TECNICO (II)
TECNICO (II)
PROFESIONAL (II)
TECNICO (II)

D E S C R I P C I O N
ET4
D51
ET3
ET3
D5U
DT1
DT1
ET2
E3D
ET2
ET1
ET1
D5E
E3K
E3L
D5K
E3N

Categ.
         1
         1

        16
         1
         4

        25
         2

        15
         1
         6

        20
         1
         1
         6
         4
         4

        42

Cargos/Hs.
           4.400.000
           4.300.000
           4.200.000
           4.200.000
           4.000.000
           4.000.000
           4.000.000
           4.000.000
           4.000.000
           4.000.000
           3.800.000
           3.800.000
           3.300.000
           3.200.000
           3.000.000
           2.798.309
           2.798.309

Asignación Personal

Total de Cargos
Total Asignación Mensual
Total Asignación Anual
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           4.400.000
           4.300.000

          67.200.000
           4.200.000

          16.000.000
         100.000.000

           8.000.000
          60.000.000
           4.000.000

          24.000.000
          76.000.000
           3.800.000
           3.300.000

          19.200.000
          12.000.000
          11.193.236

         117.528.978

      11.538.422.214

Asignación Mensual
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113Objeto : GASTOS DE REPRESENTACIÓN

               2.083.287.060

        52

MINISTRO
GERENTE GENERAL
VICEMINISTRO
GERENTE
DIRECTOR GENERAL

D E S C R I P C I O N
SA2
S97
S97
CS6
S94

Categ.
         1
         1
         3
         6

        41

Cargos/Hs.
           4.093.655
           3.927.900
           3.927.900
           3.574.300
           3.228.200

Asignación Personal

Total de Cargos
Total Asignación Mensual
Total Asignación Anual
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           4.093.655
           3.927.900

          11.783.700
          21.445.800

         132.356.200

         173.607.255

Asignación Mensual
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